檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃美蓮

電話：2157691#232

傳真：2155394

電子信箱：cue0701@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：南市教體處動字第1061224036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1224036A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送本市辦理「2018第12屆臺南古都國際馬拉松賽」競賽

規程一份，請協助利用跑馬燈宣傳民眾周知，請查照。

說明：

一、比賽時間：107年3月4日。

二、比賽地點：市區道路。

三、報名網站：伊貝特報名網http://bao-ming.com/。

四、報名期限：至106年11月30日(星期四)止。

五、跑馬燈建議文字如後：「2018第12屆臺南古都國際馬拉松

將於明年3/4開跑！已於伊貝特報名網開始報名囉!名額有

限，欲報從速!」

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府教育局、臺南市體育處除外)

副本：臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司安平港營運處、社團法人臺南市體育總會

、臺南市體育總會田徑委員會、臺南市體育處（活動組） 2017-11-17
14:34:34